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W dwudniowych zawodach wzięło udział łącznie ponad 230 zawodników z blisko 70 klubów z całej Polski. Organizatorem zawodów był Klub Sportowy Dragon,
który współorganizuje w naszym mieście najważniejsze zawody kickbokserskie od blisko 20 lat.

W gronie uczestników weekendowej rywalizacji nie zabrakło również reprezentantów Dragona. Nasi zawodnicy pięciokrotnie stanęli na podium zawodów.

23 października 2023

Kickbokserski Puchar Polski

Fight Gym Lublin został najlepszym klubem rozgrywanych w Starachowicach kickbokserskich zawodów sportowych. Miejska Hala Sportowa na osiedlu
Południe gościła tym razem uczestników Pucharu Polski w kickboxingu. Zawodnicy rywalizowali tu w formule K1, a do Starachowic przyjechali najlepsi
juniorzy oraz seniorzy.



Mateusz Gunia okazał się najlepszy w rywalizacji juniorów starszych w kategorii do 67 kg. W finałowej walce Gunia pokonał Tomasza Tomczyka z UKS Sanda Płock.

Ksawier Klimiuk stanął na najniższym stopniu podium w rywalizacji juniorów młodszych w kategorii do 81 kg.

Trzecie miejsce zajęli również Jacek Jóźwik (junior młodszy, do 54 kg), Zofia Szewczyk (juniorka młodsza, powyżej 60 kg).

Finałową walkę w kategorii do 56 kg przegrała natomiast nasza juniorka Justyna Moniewska. Zawodniczka Dragona zapowiedziała jednak rewanż i obiecuje, że
przy najbliższej okazji powalczy o zwycięstwo z tym razem lepszą Weroniką Śmigielską z ŁKS-u Łódź.
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...



Więcej artykułów

July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.
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July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.
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Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.
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